MV800 Canopen通讯选件用户手册
编码：R33011096
版本：V01
1 产品介绍
1.1 命名规则
1.2 功能介绍
MV810-Canopen 通讯选件是 MV800 平台变频器的扩展选件，其功能如下：
1.2.1 功能特色
MV800 Canopen 卡支持以下服务：
（1）支持 NMT（网络管理）
（2）支持 Node Guard 报文
（3）支持 Heartbeat 报文
（4）支持 4 个 TxPDO、4 个 RxPDO
（5）支持快速 SDO 读写变频器功能码
（6）支持紧急报文
（7）支持同步模式
1.2.2 功能规格
Canopen 通讯
连接器
接头 4Pin 的 5.08mm 脚距插接端子
传输方式 Can 总线
传输电缆 4芯双绞屏蔽线
电气隔离 500VDC
通讯
通信标准 Canopen
传输协议 Can2.0A
传输距离 和波特率呈负相关，见 1.3.4
总线传输速度 最高 1Mbps
模块名称 MV810-Canopen01
EDS 文件 MV800_Canopen.eds
电气规格
电源电压 3.3VDC（由变频器提供）
绝缘电压 500VDC
电力消耗 1W
重量 25g
环境规格
噪声免疫力
ESD(IEC 61800-5-1,IEC 6100-4-2)
EFT(IEC 61800-5-1,IEC 6100-4-4)
Surge Test(IEC 61800-5-1,IEC 6100-4-5)
Conducted Susceptibility
Test(IEC61800-5-1,IEC6100-4-6)
操作/存储环境
操作：-10～50℃（温度），90%（湿度）
存储：-45～70℃（温度），95%（湿度）
耐震动/冲击
国际标准规范 GB4798.3-2007，GB12668.501—
2013/IEC61800-5-1（IEC60068-2-6）
1.3 端子说明
1.3.1 功能分布
MV810-Canopen01 通讯选件的正面、反面视图如图 1所示。
终端电阻选择开关
Type-C接口和跳线
（升级固件用）
LED1
LED2
LED3
CANOPEN接线端子
弹压式
卡扣
连接变频器接口
图 1
1.3.2 接口说明
MV810-Canopen01 接口功能说明：
端子丝印 端子名称 功能说明
Canopen
接线端子
1 PE 地线
2 CANH Can 总线正极端
3 CANL Can 总线负极端
4 CGND Can 通信屏蔽层
终端电阻选
择开关
1 S2-1 终端匹配电阻选择
S2-1 和 S2-2 全在 ON位置时有效2 S2-2